
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/09/2021 às 08:41:53.
Código verificador: 132AED

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 19/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: 0027257 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16.5
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 810,00
Valor Final: 805,00
Valor Total: 3.220,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0002
Descrição: 0002775 - Recauchutagem de Pneu 19.5 x 24
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.850,00
Valor Final: 1.780,00
Valor Total: 7.120,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0003
Descrição: 0027258 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80 - 18
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 943,33
Valor Final: 935,00
Valor Total: 3.740,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0004
Descrição: 0027259 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00 - 24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.566,67
Valor Final: 1.550,00
Valor Total: 37.200,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0005
Descrição: 0027260 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 - 25
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.860,00
Valor Final: 1.730,00
Valor Total: 6.920,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0006
Descrição: 0027261 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10.00 X 20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 590,00
Valor Final: 575,00
Valor Total: 17.250,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/09/2021 às 08:41:53.
Código verificador: 132AED

Página 2 de 2

Item: 0007
Descrição: 0027262 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 406,67
Valor Final: 390,00
Valor Total: 7.800,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0008
Descrição: 0002769 - Recauchutagem de Pneu 275/80 22.5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 616,67
Valor Final: 600,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0009
Descrição: 0027263 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 750/16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 410,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 6.080,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

Item: 0010
Descrição: 0027264 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 - 30
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.843,33
Valor Final: 1.750,00
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:41:37 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA
Modelo: BOREX

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente


